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تحریم های تلافی جویانه مسکو علیه اتحادیه اروپا

وزارت امور خارجه روسیه روز چهارشنبه اعلام کرد که اتحادیه اروپا شامل فرماندهان ارشد نظامی کشورهای عضو و دیگر

مقام های دخیل در عرضه تجهیزات نظامی و تسلیحات به اوکراین را به عنوان اقدامی تلافی جویانه تحریم می کند.

به گزارش آران نیوزبه نقل از خبرگزاری تاس؛ بیانیه وزارت امور خارجه روسیه حاکیست که این
محدودیت ها به ویژه شامل فرماندهان ارشد ارتش های کشورهای عضو اتحادیه اروپا، کارکنان
بلندپایه سازمان ها و نهادهای امنیتی کشورهای عضو و نمایندگان سازمان های بازرگانی اروپایی در
حوزه تولید اسلحه و تجهیزات نظامی می شود که در عرضه تجهیزات نظامی به اوکراین همکاری

کرده اند.
این وزارتخانه، اتحادیه اروپا و برخی اعضای آن را به قرار دادن تسلیحات مرگبار و تجهیزات نظامی
زیرساخت های و تاسیسات حیاتی باران  گلوله  برای  اختیار حکومت کی یف متهم کرد که  در 

غیرنظامی استفاده می شود.
نام افراد این فهرست تحریمی اعلام شده است.

اقتصادی شرق» در شهر امروز در سخنرانی در «مجمع  ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه 
«ولادی ووستوک» در منطقه خاوردور این کشور، تاکید کرد که تب تحریمی که غرب ایجاد کرده ،

تمام دنیا را تهدید می کند.
وی تصریح کرد: روسیه همواره از منافع ملی خود دفاع می کند و به اجرای سیاست های مستقل
خود ادامه می دهد.منزوی کردن روسیه در وضعیت کنونی غیرممکن است و مسکو به تقویت
امنیت در بخش صنایع و اقتصاد خود ادامه می دهد. روسیه در ورود به بازارهای ایران و خاورمیانه

به دنبال فرصت های بیشتر است.
وی با اشاره به بحران سازی آمریکا و شرکایش در جهان و مواجهه غرب با چالش های جدید خاطر
نشان کرد: آمریکا، انگلیس و اتحادیه اروپا با بحران اجتماعی و اقتصادی روبه رو هستند در حالی
که رهبران این کشورها نیاز مردمشان را نادیده می گیرند. تحریم ها علیه روسیه به تعطیلی کسب

وکارها در اروپا منجر شده است.
حتی متحدان آمریکا نیز در حال کاهش دارایی های دلاری خود هستند.

به گزارش ایرنا، «مجمع اقتصادی شرق» از سال ۲۰۱۵ هر ساله و با هدف جذب سرمایه گذاران
خارجی در روسیه برپا می شود. این مجمع بین المللی امسال نیز از روزهای گذشته در شهر «ولادی

ووستوک» روسیه آغاز شده و تا فردا ادامه دارد. ( ۱۴ تا ۱۷ شهریور)
ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) با انتقاد از بی توجهی غرب
را در منطقه به نگرانی های امنیتی مسکو، استقلال جمهوری های خلق دونتسک و لوگانسک 
دونباس به رسمیت شناخت و سه روز پس از آن، پنجشنبه ۲۴ فوریه (۵ اسفند ۱۴۰۰) نیز عملیات

نظامی که آن را «عملیات ویژه» خواند، علیه اوکراین آغاز کرد.
از روز پنجم اسفندماه ۱۴۰۰ همزمان با آغاز عملیات ویژه نظامی روسیه در اوکراین، کشورهای غربی

به رهبری آمریکا تحریم های گسترده ای را علیه مسکو اعمال کردند.
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